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                                                          Liste des prix publics

Nom client : Code Client : 

Validité : 01/01/2025

Edikio Price Tag

REFERENCE VISUEL DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX 

REVENDEUR  

€ HT

EA2U0000BS-BS001

EDIKIO ACCESS - PRICE TAG SOLUTION incluant :

- 1 imprimante Edikio Access (single-sided, USB) 

- 1 logiciel Edikio Lite edition 

- 100 cartes PVC CR-80 noires mates 

- 1 ruban monochrome blanc (500 impressions)

650 € 30% 455,00 €

EF1H0000XS-BS002

EDIKIO FLEX - PRICE TAG SOLUTION incluant :

- 1 imprimante Edikio Flex (multi-formats, single-sided, USB & 

ethernet) 

- 1 logiciel Edikio Standard edition

- 100 cartes PVC longues noires mates (50 x 150 mm) 

- 100 cartes PVC CR-80 noires mates 

- 1 ruban monochrome blanc (1000 impressions équivalentes 

aux CR-80)

1 275 € 30% 892,50 €

ED1H0000CD-BS003

EDIKIO DUPLEX - PRICE TAG SOLUTION incluant :

-1 imprimante Edikio Duplex (dual-sided, USB & ethernet) 

- 1 logiciel Edikio Pro edition 

- 200 cartes PVC CR-80 noires mates 

- 1 ruban monochrome blanc (1000 impressions)

1 885 € 30% 1 319,50 €

REFERENCE DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX 

REVENDEUR  

€ HT

EDIKIO 

ACCESS

EDIKIO 

FLEX

EDIKIO 

DUPLEX

Logiciel 

EDS11200 Logiciel Edikio Price Tag 2 - Mise à jour Lite vers Standard 199 € 30% 139,30 € P

EDS11300 Logiciel Edikio Price Tag 2 - Mise à jour Lite vers Pro 499 € 30% 349,30 € P

EDS12300 Logiciel Edikio Price Tag 2 - Mise à jour Standard vers Pro 299 € 30% 209,30 € P

EDS12310 Logiciel Edikio Price Tag 2 - Mise à jour Standard vers Pro (Flex) 299 € 30% 209,30 € P

EWEA212SD
Extension de garantie Edikio Access + 1 AN - Couverture totale 

de 3 ans
65 € 30% 45,50 € P

EWEA224SD
Extension de garantie Edikio Access + 2 ANS - Couverture totale 

de 4 ans
125 € 30% 87,50 € P

EWEF112SD
Extension de garantie Edikio Flex + 1 AN - Couverture totale de 

3 ans
150 € 30% 105,00 € P

EWEF124SD
Extension de garantie Edikio Flex + 2 ANS - Couverture totale 

de 4 ans
300 € 30% 210,00 € P

EWED112SD
Extension de garantie Edikio Duplex + 1 AN - Couverture totale 

de 4 ans
220 € 30% 154,00 € P

EDIKIO 2025

Solutions EDIKIO PRICE TAG

Extensions de garantie

TARIF EDIKIO - JUILLET 2025



      

                                                          Liste des prix publics

Validité : 02/07/2025

REFERENCE VISUEL DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX 

REVENDEUR  

€ HT

EDIKIO 

ACCESS

EDIKIO 

FLEX

EDIKIO 

DUPLEX

RCT052NAA Ruban monochrome BLANC - jusqu'à 500 impressions / ruban 20 € 30% 14,00 € P

RCT015NAA Ruban monochrome BLANC - jusqu'à 1000 impressions / ruban 35 € 30% 24,50 € P P

RCT025NAA Ruban monochrome NOIR - jusqu'à 500 impressions / ruban 15 € 30% 10,50 € P

RCT023NAA Ruban monochrome NOIR - jusqu'à 2000 impressions / ruban 27 € 30% 18,90 € P P

RCT081NAA
Ruban monochrome BLACKFLEX - jusqu'à 500 impressions / 

ruban*
15 € 30% 10,50 € P

RCT019NAA
Ruban monochrome BLACKFLEX - jusqu'à 1000 impressions / 

ruban*
21 € 30% 14,70 € P P

RCT095NAA
Ruban monochrome BLACK RMS - jusqu'à 500 impressions / 

ruban*
19 € 30% 13,30 € P

RCT094NAA
Ruban monochrome BLACK RMS - jusqu'à 500 impressions / 

ruban*
19 € 30% 13,30 € P

RCT012NAA Ruban monochrome BLEU - jusqu'à 1000 impressions / ruban 37 € 30% 25,90 € P P

RCT013NAA
Ruban monochrome ROUGE - jusqu'à 1000 impressions / 

ruban
37 € 30% 25,90 € P P

RCT014NAA Ruban monochrome VERT- jusqu'à 1000 impressions / ruban 37 € 30% 25,90 € P P

RCT016NAA Ruban monochrome OR - jusqu'à 1000 impressions / ruban 74 € 30% 51,80 € P P

RCT017NAA
Ruban monochrome ARGENT - jusqu'à 1000 impressions / 

ruban
74 € 30% 51,80 € P P

R2F010NAA Ruban KO (Noir, Overlay) - 600 impressions / ruban** 80 € 30% 56,00 € P P

R5H004NAA Ruban couleurs 1/2 YMCKO - 400 impressions / ruban** 76 € 30% 53,20 € P P

R5F002EAA Ruban couleurs YMCKO - 200 impressions / ruban** 68 € 30% 47,60 € P P

R5F008EAA Ruban couleurs YMCKO - 300 impressions / ruban** 90 € 30% 63,00 € P P

R6F003EAA Ruban couleurs YMCKO-K - 200 impressions / ruban 85 € 30% 59,50 € P

* Pour utiliser les rubans BLACKFLEX ou BLACK RMS avec les solutions Edikio Flex ou Access, la suite et le firmware de l'imprimante doivent être mis à jour. ** Solution Edikio FLEX : sur cartes blanches CR-80 uniquement

Rubans



      

                                                          Liste des prix publics

Validité : 02/07/2025

REFERENCE VISUEL DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX 

REVENDEUR  

€ HT

EDIKIO 

ACCESS

EDIKIO 

FLEX

EDIKIO 

DUPLEX

C8001 Lot de 500 cartes mates noires 0,76 mm - sous blister par 100 105 € 30% 73,50 € P P P

C3501
Lot de 500 cartes NOIRE MATTE en rPETG (PETG recyclé) 

0,76mm par , 5 packs de 100
150 € 30% 105,00 € P P P

C8122
Lot de 500 cartes PVC longues noires mates - 20 mil - 120 mm x 

50 mm - sous blister par 100
160 € 30% 112,00 € P

C8152
Lot de 500 cartes PVC longues noires mates - 20 mil - 150 mm x 

50 mm - sous blister par 100
195 € 30% 136,50 € P

C4001
Lot de 500 cartes EVOLIS PVC CR80 - 0,76 mm - sous blister par 

100
68 € 30% 47,60 € P P P

C4122
Lot de 500 cartes PVC longues blanches - 20 mil - 120 mm x 50 

mm - sous blister par 100
160 € 30% 112,00 € P

C4152
Lot de 500 cartes PVC longues blanches - 20 mil - 150 mm x 50 

mm - sous blister par 100
195 € 30% 136,50 € P

C4101 Lot de 100 cartes jaunes - 0,76 mm 25 € 30% 17,50 € P P P

C4301 Lot de 100 cartes rouges - 0,76 mm 25 € 30% 17,50 € P P P

C4401 Lot de 100 cartes vertes - 0,76 mm 25 € 30% 17,50 € P P P

C4601 Lot de 100 cartes or - 0,76 mm 27 € 30% 18,90 € P P P

C4701 Lot de 100 cartes argent - 0,76 mm 27 € 30% 18,90 € P P P

C4521 Lot de 100 tri cartes PVC blanches - 0,76 mm *** 22 € 30% 15,40 € P P P

MI000955 Lot de 100 tri cartes PVC perforées blanches 36 € 30% 25,20 € P P P

C8521 Lot de 100 tri cartes PVC noires - 0,76 mm *** 35 € 30% 24,50 € P P P

C9001 Lot de 100 cartes PVC design ardoise - 0,76 mm 24 € 30% 16,80 € P P P

C2501 Lot de 500 cartes papier blanches - 0,76 mm - en vrac* 45 € 30% 31,50 € P P

C2511
Lot de 500 cartes papier blanches - 0,76 mm - sous blister par 

100*
55 € 30% 38,50 € P P

C7001
Lot de 500 cartes blanches en PLA/bois 0,76 mm - sous blister 

par 100**
150 € 30% 105,00 € P P

* Cartes à utiliser avec le ruban BLACKFLEX. Compatibles avec les solutions Edikio Access à partir de S/N 10001152726.

** Cartes à utiliser avec le ruban BLACK RMS. Compatibles avec les solutions Edikio Access à partir de S/N 10001152726.

*** Cartes compatibles avec les solutions Edikio Access à partir de S/N 10000624280.

Cartes



      

                                                          Liste des prix publics

Validité : 02/07/2025

REFERENCE VISUEL DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX 

REVENDEUR  

€ HT

EDIKIO 

ACCESS

EDIKIO 

FLEX

EDIKIO 

DUPLEX

ACL001 Kit de nettoyage contenant 5 cartes adhesives + 5 cotons-tiges 36 € 30% 25,20 € P P

ACL002
Kit de nettoyage premium contenant : 2 cartes en T, 2 cartes 

adhesives, 1 stylo, lingettes (distributeur)
44 € 30% 30,80 € P P

ACL003 Lot de 50 cartes de nettoyage adhésives 96 € 30% 67,20 € P P

ACL004 Lot de 10 cartes de Nettoyage en T 43 € 30% 30,10 € P P P

ACL005 Lot de 3 stylos de nettoyage 13 € 30% 9,10 € P P P

ACL008 Kit de nettoyage complet contenant 2 cartes en T et 1 stylo 12 € 30% 8,40 € P

A5003 Lot de 25 cotons-tiges de nettoyage pour la tête de lecture 35 € 30% 24,50 € P P

A5004 Boite de lingettes 10 € 30% 7,00 € P P

Kits de nettoyage



      

                                                          Liste des prix publics

Validité : 02/07/2025

REFERENCE VISUEL DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX 

REVENDEUR  

€ HT

MI000015 Lot de 200 pics inox - hauteur 6 cm 60 € 15% 51,00 €

AC000001 Lot de 25 pics Prix fin BLANC - hauteur 8 cm 10 € 15% 8,50 €

AC000022 Lot de 25 pics Prix fin NOIR - hauteur 8 cm 10 € 15% 8,50 €

AC000002 Lot de 25 supports magnétiques - hauteur 8 cm 39 € 15% 33,15 €

AC000003 Lot de 25 supports Etiquette prix 16 € 15% 13,60 €

AC000004 Lot de 25 pics Prix Large - hauteur 10 cm 14 € 15% 11,90 €

AC000005 Lot de 25 supports magnétiques - hauteur 12 cm 42 € 15% 35,70 €

AC000006 Lot de 25 Macarons promo + clip cristal 40 € 15% 34,00 €

AC000007 Lot de 25 pinces étiquette prix - hauteur 4 cm 30 € 15% 25,50 €

AC000008 Lot de 25 pinces étiquette prix - hauteur 8 cm 37 € 15% 31,45 €

AC000009 Lot de 25 Grippeurs clips plastiques translucides fixation 9 € 15% 7,65 €

AC000010 Lot de 5 Porte-double cartes (pour 2 cartes CR-80) 7 € 15% 5,95 €

AC000011
Lot de 25 supports étiquette de prix aspect cristal - hauteur 8 

cm
32 € 15% 27,20 €

AC000012
Lot de 25 supports étiquette de prix aspect cristal - hauteur 12 

cm
35 € 15% 29,75 €

AC000013 Lot de 10 porte-étiquettes bas en inox 35 € 15% 29,75 €

AC000014 Lot de 5 porte-étiquettes haut - Inox et Zinc - hauteur 10 cm 30 € 15% 25,50 €

AC000015 Lot de 5 porte-étiquettes haut - Inox et Zinc - hauteur 18 cm 33 € 15% 28,05 €

AC000020 Lot de 10 porte-étiquettes bague goulot bouteille 8 € 15% 6,80 €

Accessoires



      

                                                          Liste des prix publics

Nom client : TARIF EDIKIO - JUILLET 2025 Code Client : 

Validité : 01/01/2025

Services 

REFERENCE DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX REVENDEUR  

€ HT

Garanties et extensions

EWBD212SD Badgy 200 - 3 ans 65 € 0% 65,00 €

EWBD224SD Badgy 200 - 4 ans 125 € 0% 125,00 €

EWEA212SD Edikio Access - 2 ans 65 € 30% 45,50 €

EWEA224SD Edikio Access - 3 ans 125 € 30% 87,50 €

EWEF112SD Edikio Flex - 3 ans 150 € 30% 105,00 €

EWEF124SD Edikio Flex - 4 ans 300 € 30% 210,00 €

EWED112SD Edikio Duplex - 4 ans 220 € 30% 154,00 €

EWZN112SD Zenius - 3 ans 130 € 30% 91,00 €

EWZN124SD Zenius - 4 ans 260 € 30% 182,00 €

EWPR112SD Primacy 2 - 4 ans 190 € 30% 133,00 €

EWPL112SD Primacy 2 Lamination - 4 ans 360 € 30% 252,00 €

EWLM112SD Module de lamination (seul) - 4 ans 190 € 30% 133,00 €

EWAG112SD Agilia - 4 ans 460 € 30% 322,00 €

EWQT212SD Quantum 2 - 2 ans 820 € 30% 574,00 €

EWQT224SD Quantum 2 - 3 ans 1 630 € 30% 1 141,00 €

EWQT236SD Quantum 2 - 4 ans 2 440 € 30% 1 708,00 €

SWAP

SP-SW-0001 Tattoo RW - 2 ans 270 € 15% 229,50 €

SP-SW-0002 Edikio Access - 1 an 144 € 15% 122,40 €

SP-SW-0003 Edikio Access - 2 ans 288 € 15% 244,80 €

SP-SW-0004 Edikio Access - 3 ans 432 € 15% 367,20 €

SP-SW-0005 Edikio Flex - 2 ans 306 € 15% 260,10 €

SP-SW-0006 Edikio Flex - 3 ans 459 € 15% 390,15 €

SP-SW-0007 Edikio Flex - 4 ans 612 € 15% 520,20 €

SP-SW-0008 Edikio Duplex - 3 ans 459 € 15% 390,15 €

SP-SW-0009 Edikio Duplex - 4 ans 612 € 15% 520,20 €

SP-SW-0010 Zenius - 2 ans 288 € 15% 244,80 €

SP-SW-0011 Zenius - 3 ans 432 € 15% 367,20 €

SP-SW-0012 Zenius - 4 ans 576 € 15% 489,60 €

SP-SW-0013 Primacy 2 - 3 ans 459 € 15% 390,15 €

SP-SW-0014 Primacy 2 - 4 ans 612 € 15% 520,20 €

SP-SW-0015 Primacy 2 Lamination - 3 ans 567 € 15% 481,95 €

SP-SW-0016 Primacy 2 Lamination - 4 ans 756 € 15% 642,60 €

SP-SW-0017 Module de lamination (seul) - 3 ans 486 € 15% 413,10 €

SP-SW-0018 Module de lamination (seul) - 4 ans 648 € 15% 550,80 €

SP-SW-0020 Agilia - 3 ans 567 € 15% 481,95 €

SP-SW-0021 Agilia - 4 ans 756 € 15% 642,60 €

SP-SW-0019 Option Encodeur 112,50 € 15% 95,63 €

EDIKIO 2025



      

                                                          Liste des prix publics

Validité : 02/07/2025

REFERENCE DESIGNATION
PRIX PUBLIC 

€ HT
REMISE

PRIX REVENDEUR  

€ HT

Options envoi emballage

A5209 Tattoo RW - Emballage carton et mousse 38 € 20% 30,40 €

S10260 Edikio Access Price Tag - Emballage carton et mousse 53 € 20% 42,40 €

S10302 Edikio Access Guest - Emballage carton et mousse 59 € 20% 47,20 €

S10269 Edikio Flex Price Tag - Emballage carton et mousse 93 € 20% 74,40 €

S10303 Edikio Flex Guest - Emballage carton et mousse 77 € 20% 61,60 €

S10264 Edikio Duplex PT & Guest - Emballage carton et mousse 82 € 20% 65,60 €

S10102 Zenius - Emballage carton et mousse 43 € 20% 34,40 €

S10127 Primacy - Emballage carton et mousse 43 € 20% 34,40 €

S10380 Primacy 2 - Emballage carton et mousse 43 € 20% 34,40 €

S10220 Module de lamination (seul) - Emballage carton et mousse 54 € 20% 43,20 €

S10444 Agilia - Emballage carton et mousse 74 € 15% 62,90 €

S10205 Avansia - Emballage carton et mousse 119 € 20% 95,20 €

S10301 Avansia Lamination - Emballage carton et mousse 180 € 20% 144,00 €

Installation et formation

SP-IF-B200 Badgy 200 149,50 € 15% 127,08 €

SP-IF-TR Tattoo RW 149,50 € 15% 127,08 €

SP-IF-ZN Zenius 199,50 € 15% 169,58 €

SP-IF-PR2 Primacy 2 199,50 € 15% 169,58 €

SP-IF-AV Avansia 199,50 € 15% 169,58 €

SP-IF-AG Agilia 199,50 € 15% 169,58 €

SP-IF-QT2 Quantum 2 299,50 € 15% 254,58 €

SP-IF-ED Edikio 199,50 € 15% 169,58 €

SP-IF-LAM Module Lamination seul 49,90 € 15% 42,42 €

SP-IF-CP1 Option CardPresso > XXS 99,90 € 15% 84,92 €

SP-IF-CP2 Option CardPresso = XL ou XXL 199,50 € 15% 169,58 €

Maintenance préventive sur site

SP-MP-TR Tattoo RW (Hors frais de déplacement) 239 € 15% 203,15 €

SP-MP-ZN Zenius (Hors frais de déplacement) 259 € 15% 220,15 €

SP-MP-PR1 Primacy (Hors frais de déplacement) 259 € 15% 220,15 €

SP-MP-PR2 Primacy 2 (Hors frais de déplacement) 259 € 15% 220,15 €

SP-MP-AG Agilia (Hors frais de déplacement) 329 € 15% 279,65 €

SP-MP-ML Module de lamination (Hors frais de déplacement) 199 € 15% 169,15 €

SP-MP-AV Avansia (Hors frais de déplacement) 329 € 15% 279,65 €

SP-MP-QT2 Quantum2  (Hors frais de déplacement) 599 € 15% 509,15 €


